
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від    19.07.2016   № 421
м. Бровари

   Про зняття з контролю рішення
   виконавчого комітету

Розглянувши пропозиції військового комісара Броварського міського 
об»єднаного військового комісаріату  Ноженка В.А, про зняття з контролю 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради, в зв’язку з його 
виконанням, керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету, в зв’язку з його 
виконанням:
1.1. від 12.04.2016 №231 «Про організацію та проведення чергового призову 
громадян міста на строкову військову службу до Збройних Сил України та 
інших військових формувань України у травні – червні 2016 року».

Виконуючий обов»язки міського 
голови, заступник міського голови              Г.П.Голубовський


